• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

SEGUNDA-FEIRA – 11 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 41

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ TOMADA DE PREÇO Nº 007/2023: REFORMA E

AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL AUGUSTA MEDRADO MATTOS.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

ESTADO DA BAHIA
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

CNPJ – 13.922.562/0001-34
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.
Telefax: (0**75) 3338-2143 / 2106 / 2102

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 007/2023

PROCESSO Nº 135/2023

Mucugê-BA, 11 de março de 2024.

Ana Olímpia Hora Medrado.

Prefeita Municipal.

A prefeita

REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL

AUGUSTA MEDRADO MATTOS

 Municipal de Mucugê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do artigo 43, I a VI da Lei de Licitações, considerando as

informações da comissão de licitação e a regularidade do procedimento

licitatório, HOMOLOGA, o processo licitatório na modalidade Tomada de

Preços nº 007/2023, cujo objeto é Contratação de empresa especializada

para execução de obras, com fornecimento de material e mão-de-obra,

visando a

, conforme Planilhas (ANEXO I), Memorial

Descritivo, Projetos e demais documentos anexos constantes e condições

estabelecidas deste Edital, e ADJUDICA o objeto licitado à empresa

CONSTRUTORA JOAMAR LTDA, inscrita no CNPJ. Nº

09.122.206/0001-69, pelo valor global de R$ 2.525.795,52 (dois

milhões quinhentos e vinte e cinco mil setecentos e noventa e cinco

mil e cinquenta e dois centavos), determinando as medidas cabíveis para

assinatura de contrato e expedição da ordem de serviço.

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

SEGUNDA-FEIRA

11 DE MARÇO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 41

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-03-11T17:29:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182